АДМИНИСТРАЦИЯ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

  ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           Оренбургского района

           Оренбургской  области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 07.07.2016 года  № 35-п
О принятии ряда мер и создании

мобильной    группы в     период
подготовки ,проведения выборов

18 сентября 2016 года.

        В целях обеспечения общественного порядка и общественной безопасности в период подготовки и проведения выборов 18.09.2016 г.

       1.Создать мобильную группу для оперативного принятия решений по правонарушением в составе:

-Заместителя главы администрации (Скороходова О.В.)

-Заведующей ФАП ( Стрельникова С.Г.-по согласованию)

-УУП(Сулейманов И.Р.-по согласованию)

      2.Запретить проведение массовых мероприятий любого рода  на территории Пречистинской ООШ в период со дня доставки на избирательный  участок избирательных бюллетеней до окончания голосования.
      3.Закрепить резервным помещением для голосования на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в ходе голосования, в том числе при поступленнии сообщений  об атаке терроризма, обнаружении подозрительных предметов , здание администрации МО Пречистинский сельсовет.

      4. Обнародовать постановление путем вывешивания на стендах информации .

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы
администрации                                                                    О.В.Скороходова

Глава муниципального

образования                                                                           В.Г.Алексеев.